
Spielplan 2022

Regionalmeisterschaft

Gruppe 1

Spieltag:       Mittwoch Spielzeiten Regionalmeisterschaft 19.30 - 22.30

Ort: Kegelsporthalle Allmend Tel. 041 310 79 33

Vorrunde Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6

Mittwoch       19.01.2022 1 2 3 4

Mittwoch       26.01.2022 5 1 2 3

Mittwoch        16.02.2022 4 5 1 2

Mittwoch       02.03.2022 3 4 5 1

Mittwoch       23.03.2022 2 3 4 5

Rückrunde Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6

Mittwoch       04.05.2022 1 2 3 4

Mittwoch       08.06.2022 5 1 2 3

Mittwoch       12.10.2022 4 5 1 2

Mittwoch       02.11.2022 3 4 5 1

Mittwoch       07.12.2022 2 3 4 5

1 KK Kränzler ( 7 )

2 ( 6 )

3 ( 6 )

4 ( 6 )

5 Swiss Steel 1 ( 9 )

100er Frühling 2022 Di.  05.04.2022 ab 18.30 Uhr

Mi.  06.04.2022 ab 18.30 Uhr

Do. 07.04.2022 ab 18.30 Uhr

SEMS 2022 Luzern

Firmensporttage 2022 Fr. 02.09.2022 ab 18.30 Uhr

Firmensporttage 2022 Di. 06.09.2022 ab 18.30 Uhr

Firmensporttage 2022 Do. 08.09.2022 ab 18.30 Uhr

FST Mooshüsli Sa. 17.09.2022 ab 15.00 Uhr Rest. Rosmoos Emmen

100er Herbst 2022 Fr. 11.11.2022 ab 18.30 Uhr

100er Herbst 2022 Mo.14.11.2022 ab 18.30 Uhr

100er Herbst 2022 Dir.15.11.2022 ab 18.30 Uhr

OV  prov. Mo. 20.06.2022 20.00 Uhr

OV  prov. Mo. 07.11.2022 20.00 Uhr

GV 2022 Mo. 16.01.2023 19.00 Uhr      Kegelsporthalle Allmend

??

Kegelsporthalle Allmend   B1+2

Kegelsporthalle Allmend   B1+2

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

??

KK Migros

KK Komax

Anliker

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

07.06.2022-13.06.2022

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Kegelsporthalle Allmend   B1+2



Spielplan 2022

Regionalmeisterschaft

Gruppe 2

Spieltag:       Donnerstag Spielzeiten Regionalmeisterschaft 19.30 - 22.30

Ort: Kegelsporthalle Allmend Tel. 041 310 79 33

Vorrunde Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6

Donnerstag   20.01.2022 6 7 8 9

Donnerstag  17.02.2022 9 6 7 8

Donnerstag   03.03.2022 8 9 6 7

Donnerstag   24.03.2022 7 8 9 6

Rückrunde Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6

Donnerstag   12.05.2022 6 7 8 9

Donnerstag   13.10.2022 9 6 7 8

Donnerstag   03.11.2022 8 9 6 7

Donnerstag   01.12.2022 7 8 9 6

6  ( 8 )

7  ( 7 )

8  ( 6 )

9  ( 7 )

100er Frühling 2022 Di.  05.04.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Mi.  06.04.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

Do. 07.04.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

SEMS 2022 Luzern

Firmensporttage 2022 Fr. 02.09.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B1+2

Firmensporttage 2022 Di. 06.09.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B1+2

Firmensporttage 2022 Do. 08.09.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B1+2

FST Mooshüsli Sa. 17.09.2022 ab 15.00 Uhr Rest. Rosmoos Emmen

100er Herbst 2022 Fr. 11.11.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

100er Herbst 2022 Mo.14.11.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

100er Herbst 2022 Dir.15.11.2022 ab 18.30 Uhr Kegelsporthalle Allmend   B3-6

OV  prov. Mo. 20.06.2022 20.00 Uhr

OV  prov. Mo. 07.11.2022 20.00 Uhr

GV 2022 Mo. 16.01.2023 19.00 Uhr

Eisenbahner 1

     Kegelsporthalle Allmend

07.06.2022-13.06.2022

Schindler 1

Ruag 

Swiss Steel 2

??

??


